
Merci de bien préciser que le séjour
se fait dans le cadre de l’évènement

sportif organisé par la Ligue
Nouvelle-Aquitaine de Natation

Modalités de réservation : 
par téléphone ou par email en direct

hôtel uniquement.

Tarifs sportifs* appliqués sur nos hôtels 

LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE NATATION

Hôtels Campanile et Première Classe 
partenaires des évènements de la 

*sous réserve de disponibilité 
au moment de la réservation

Voir liste hôtels concernés
(pages suivantes)



Hôtels partenaires 



Parking gratuit

Services dans nos hôtels 

Campanile Première Classe

Restaurant 
Petit-déjeuner

Petit-déjeuner

Déjeuner

Dîner 

Panier repas à emporter
dans certains hôtels (sur réservation) 

Salle de réunion 

Services additionnels
Tarifs propres à chaque hôtel 
Sous réserve de disponibilité



Campanile

Bordeaux Est -  Artigues

Bordeaux Nord - Le Lac

Bordeaux Ouest - Le Bouscat

Bordeaux Sud - Pessac

Bordeaux Sud - Gradignan

bordeaux.artigues@campanile.fr05 56 32 73 32

bordeaux.lelac@campanile.fr05 56 39 54 54

bordeaux.lebouscat@campanile.fr05 56 28 33 84

bordeaux.pessac@campanile.fr 05 56 36 18 56

bordeaux.gradignan@campanile.fr05 56 80 63 33

Bordeaux Ouest - Eysines

Bordeaux Sud - Villenave d’Ornon

Première Classe

bordeaux.villenave@premiereclasse.fr05 56 37 68 46

bordeaux.eysines@premiereclasse.fr05 56 16 00 85

POUR RÉSERVER

BORDEAUX MÉRIGNAC

Bordeaux Sud - Pessac Becquerel 05 56 36 83 34 bordeaux.becquerel@premiereclasse.fr



Campanile Brive-La-Gaillarde

brivelagaillarde@campanile.fr05 55 86 88 55

Poitiers Sud - AéroportCampanile

05 49 37 26 51 poitiers@campanile.fr

Bayonne

05 59 55 95 95

Campanile

bayonne@campanile.fr

Première Classe

05 59 55 95 69 bayonne@premiereclasse.fr

Bayonne

BRIVE LA
GAILLARDE

POITIERS

BAYONNE

POUR RÉSERVER

LA ROCHELLE Première Classe  La Rochelle Sud – Angoulins

05 46 56 85 98 larochelle.angoulins@premiereclasse.fr

mailto:poitiers@campanile.fr


Nos autres hôtels du groupe Louvre Hotels partenaires 
de la Ligue Nouvelle-Aquitaine de Natation

Dax - Saint-Paul-Lès-Dax 05 58 91 35 34 dax.stpaul@campanile.fr

Mont de Marsan 05 58 06 48 48 montdemarsan@campanile.fr

Limoges Nord 05 55 35 57 94 limoges@premiereclasse.fr

Niort Est - La Crèche 05 49 08 11 20 niort.lacreche@kyriad.fr

Niort Est- La Crèche 05 49 08 23 07 niort.est@premiereclasse.fr

Campanile

Première Classe

Campanile

Kyriad

Première Classe


